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Årsberetning 2019 for Ski Arbeiderparti sin kommunestyregruppe

Gruppemedlemmer januar 2019:

Hanne Opdan:| Ordfører, kommunestyret, formannskapet, leder partssammensatt utvalg og fellesnemnd 
Nordre Follo kommune

Eli Tuva Moflag: eiendomsutvalget
Vetle Bo Saga: kommunestyret, 8. vara formannskapet, leder utvalg for teknikk og miljø og 

5. vara partssammensatt utvalg.
Arvid Herland: kommunestyret, 2. vara formannskapet, 4. vara partssammensatt utvalg og vara gruppeleder.
Anne Grethe Slåtten: kommunestyret, leder utvalg for omsorg og helse, 2. vara partssammensatt utvalg og 7. vara 

formannskapet.
Asad Riaz: kommunestyret og 4. vara eiendomsutvalget.
Morten N. Ellingsen: kommunestyret, formannskapet, leder plan og byggesaksutvalget, fellesnemnd Nordre Follo 

kommune og gruppeleder.
Inger-Lise K. Andresen: kommunestyret, plan og byggesaksutvalget, leder rådet for likestilling av funksjonshemmede, 

klagenemnden og gruppesekretær.
Gunvor Eldegard: kommunestyret, 6. vara formannskapet og 1. vara eiendomsutvalget.
Ronny Sigde: kommunestyret og utvalg for omsorg og helse. 
Per Alexander Bratsberg: kommunestyret og nestleder utvalg for omsorg og helse.
Heidi Ingebrigtsen Bordi: kommunestyret, utvalg for oppvekst og miljø og 8. vara plan og byggesaksutvalget.
Annar Bakken: kommunestyret og plan og byggesaksutvalget.
Ole-Kristian Vefferstad: kommunestyret.*
Christian Peder Braarud: 1. vara kommunestyret og utvalg for oppvekst og kultur.
Gunnar Wedde: 2. vara kommunestyret og utvalg for teknikk og miljø.
Berit Bilet: 3. vara kommunestyret og 8. vara utvalg for omsorg og helse.
Per Ole Melgård: 4. vara kommunestyret og 1. vara utvalg for oppvekst og kultur.
Iris Haugen Hongrø: 5. vara kommunestyret og 7. vara utvalg for oppvekst og kultur.
Marit Stangebye Nielsen: 6. vara kommunestyret og 5. vara klagenemnden.
Liv Solheim Furseth: 7. vara kommunestyret.
Kristian Taagerud: 8. vara kommunestyret og 6. vara utvalg for omsorg og helse.
Hans Petter Strifeldt: 9. vara kommunestyret.
Martin Huse: 10. vara kommunestyret og 6. vara utvalg for teknikk og miljø.
John Røyrvik: 11. vara kommunestyret og 3. vara plan og byggesaksutvalget.
Hilde Irmelin Sønnervig 12. vara kommunestyret, utvalg for teknikk og miljø, 8. vara utvalg for oppvekst og kultur
Ove Konrad Kjølstad 13. vara kommunestyret og 5. vara plan og byggesaksutvalget.
Pier Saif 14. vara kommunestyret og 6. vara eiendomsutvalget.
Jack Ove Valø 15. vara kommunestyret og 4. vara utvalg for teknikk og miljø.
Turid Johansen: 16. vara kommunestyret og vara eldrerådet.
Rune Sletner: 5. vara rådet for likestilling av funksjonshemmede og 1. vara kontrollutvalget.
Knut Erlend Bergan 7. vara utvalg for omsorg og helse.
Shahid Jamil: 7. vara utvalg for teknikk og miljø.
Roar Thun: nestleder kontrollutvalget.
Dagfinn Thoresen: eldrerådet.
Reidun Karin Viland: 4. vara kontrollutvalget.
Silje Njarde Tangnes: 6. vara kontrollutvalget og 3. vara klagenemnden 
Harald Teigen: leder klagenemnden.
Per-Kristian Thorsen 2. vara rådet for likestilling av funksjonshemmede.
Charlotte Næss 8. vara teknikk og miljø
Silje Brekke Bakken utvalg for omsorg og helse
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Kommuneplanutvalg og Valgstyret består av de samme medlemmene som Formannskapet

* Ole-Kristian Vefferstad har meldt seg ut av Arbeiderpartiet, men har fortsatt plass i kommunestyret. Når han 
ikke møter, kalles det inn vara fra Arbeiderpartiets liste. Han har ikke møtt i kommunestyret i 2019, vara har 
møtt. 

Saksmengde
Antall saker til behandling i Kommunestyret: 76
Antall saker til behandling i Formannskapet: 44
Antall saker til behandling i Utvalg for omsorg og helse: 21
Antall saker til behandling i Utvalg for teknikk og miljø: 32
Antall saker til behandling i Utvalg for oppvekst og kultur: 31
Antall saker til behandling i Plan og byggesaksutvalget: 42
Antall saker til behandling i Eiendomsutvalget: 18
Antall saker til behandling i Partssammensatt utvalg: 25

Gruppemøter 
Kommunestyregruppa har avholdt gruppemøter i forkant av alle møter i kommunestyret og i utvalgene. På 
gruppemøtene, i forkant av medlemsmøtene, innstiller gruppa på hvilke saker som eventuelt skal fremmes for 
medlemsmøtet, iht. vedtektene.

Besøk av eksterne på gruppemøtene: Ingen

Saker av større betydning i 2019

 Detaljregulering Linås – ny 2. gangsbehandling
 Handlingsplan for forebygging av radikalisering
 Detaljregulering for svømmehall på Langhus. Sluttbehandling
 Detaljregulering for felt BB» og BB# i Ski vest. Sluttbehandling
 Samarbeidsavtale mellom Akershus fylkeskommune og Ski kommune – prosessen for etablering av ny videregående 

skole i Ski sentrum
 Etablering av Fontenehus i Nordre Follo
 Kommuneplan forNordre Follo kommune 2019-2030 – 2. gangs behandling
 Assurdalen motorcrossbane
 Ny svømmehall på Langhus
 Reguleringsplan for del av Vardåsen – 2. gangs behandling
 Detaljregulering for Glynitveien 39. 2. gangs behandling
 Detaljregulering for Arnestadjordet i Langhus sentrumsområde. 2. gangs behandling
 Omsorgsbygg på Hebekk – mulighetsstudie
 Sykkelstrategi for Ski kommune
 Driftsavtaler med idrettslag i Ski kommune
 Strategi for utbyggingsavtaler for Ski by – status og videre arbeid
 2. gangs behandling – detaljregulering – ny videregående skole – Ski sentrum

Arbeidet i kommunestyret og utvalgene har dette året vært preget av at Ski kommune opphører å eksistere fra 
01.01.2020.

Ski 09.01.2019

Morten Ellingsen Inger-Lise Andresen
Gruppeleder Sekretær


